spółkach publicznych (Dz.U. z 2009, Nr 185, poz. 1439 z późn. zm.), informujemy, że w wyniku

podwyższenia kapitału zakładowego spółki Medicalgorithmics S.A. (dalej „Spółka”) poprzez emisję

akcji serii I,J,K i L zarejestrowaną  w dniu 29 listopada 2022 roku przez Sąd Rejonowy dla m.st.

Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, o którym Spółka

poinformowała raportem bieżącym nr 67/2022 w dnia 29 listopada 2022r., Nationale-Nederlanden

Otwarty Fundusz Emerytalny (dalej „OFE”) zmniejszył stan posiadanych głosów na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki poniżej 5%.

Jednocześnie na podstawie art. 87 ust. 1 pkt 2b w/w ustawy informujemy że w wyniku tego samego

podwyższenia kapitału w Spółce zarządzane przez Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo

Emerytalne SA.  fundusze: Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny oraz  Nationale-

Nederlanden Dobrowolny Fundusz  Emerytalny,  (dalej: Fundusze)  zmniejszyły stan posiadanych

głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki poniżej 10 %.

Poniższa tabelka przedstawia zestawienie ilości akcji i głosów przed i po rozliczeniu podwyższenia

kapitału.

 PRZED  PO

 liczba akcji % liczba akcji %

OFE

głosy 448 586 9,01 % 448 586 4,51 %

kapitał 448 586 9,01 % 448 586 4,51 %

FUNDUSZE

głosy 557 684 11,21 % 557 684 5,60 %

kapitał 557 684 11,21 % 557 684 5,60 %

		2022-12-02T15:14:04+0100

		2022-12-02T16:29:36+0100